
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

133Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXX

1 d: 09F EC6A523F B96D7 

~ 

-

ESTADODOPIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI 

CNPJ n• 01 .812.5118/0001-90 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 03812023 

OBJETO: Serviços como médico, inscrito CRM/UF 0009567/PI, Lotado no Programa 

Saúde da Famflia - PSF da Secretaria Municipal de Saúde 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bela Vista do Piauí - PI 

CNPJ: 01 .612.558/0001-90 

CONTRATADO (A): João Paulo de Oliveira Mata 

CPF: 032.979.643-75 

VALOR: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), produtividade, gratificação, 

insalubridade e ajuda de custo. 

VIG~NCIA: 01/03/2023 a 31/12/2023 

FONTE DE RECURSOS: FMS/SMSS/FPM 

DATA DA ASSINATURA: 09 de março de 2023 

~ 
Beti'rilãdÕ1>1auí 
~ºMlROf: DET0D0e 

-~c~~./Í- ...SO.H.,. -'}ub 
..?'FRANCISCO DE SOUSA NETO 

PREFEITO DE BELA VISTA DO PIAUI-PI 

ld:l.OEF2l.FEF7AD970B 

=~ºº°'~"' -PREFEITURA MUN ICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 
CNPJ, 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N• 039/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N • 006/2 023/ PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2023 
ATA DE SRP N2 009/2023 

OBJETO, "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA 
DO PROCESSO DE ICMS ECOLÓGICO 2023/2024 E LICENÇAS AMBIENTAIS, DE INTERESSE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI". 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI. pessoa jurídica de direito público Interno, 
com sede n a Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betân ia do Piauí•PI, inscrito n o CNPJ sob o N.R 
01.612.622/0001~33, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho Macedo, 
brasile iro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do Piauí. 

CONTRATADA: a empresa ANA LETICIA LEMOS PEDREIRA LTDA • ME, inscrita no C.N.P.J/MF. sob o 
n il 39.408.219 /0001•60, com sede a Rua Santa Luzia, 1720, Centro, na cidade de Teresina, Estado do 
Piauí. CEP 64.001-400, endereço e letrônico: alconsultoriamblenta l@gmail.com, contato: (86) 9 9852-
0191, n este ato representada por sua proprietária a Sra. Ana Letfcia Lemos Pedreira Alvare nga. 
brasileira, solteir a, empresár fa, portadora da carteira d e identidade RG n º 2940531 SSP/PI e CPF n º 
038.662.773-85, Rua Santa Luz.ia, 1720, Centro, na cidade de Teresina, Estado do Piauí, CEP 64.001-
400. 

FONTE OE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUI. para o exercfclo 
d e 2023. 

VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (quatro mil) mensal, totalizando um valor de 40.000,00 (quarenta mil) . 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 10 de março de 2023. 

VIGl!NCIA 00 CONTRATO, de 10/03/2023 a té 31/12/2023. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL, Lei no 10.520/2010. subsldiariamente pela Lei no 8.666/1993. Decreto 
Federal n il 10.024/2019, Decreto Federal nil 7.892/2013 e a Lei Complementar 123/06. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Munldplo, Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, 
Betânia do Piauí-PI. 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JU NIOR 
DIRETOR DA CPL 

~ 
BetiniãdÕ'lllauí 
~o,:,,nwoe;Dl!:T000e 

ld:1252677755379722 

ESTADO DO PIAUf LG4;~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI • PI 
CNPJ, Ol.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO N• 040/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N• 007 /2023/ PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 013/2023 
ATA OE SRP N• 010,2023 

OBJETO, "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
LOCAÇÃO DE VEfCULOS, SEM MOTORISTA, DESTINADO AO TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICfPIO 
DE BETÂNIA DO PIAUI - PI. 

CONTRATANTE: O MUNICfPIO DE BETÂNIA DO PIAUf-PI, p essoa jurídica de direito público intern o, 
com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI, inscrito no CNPJ s ob o N.0 

01.612.622/0001-33, neste ato representado por seu Prefeito, o S r. Fábjo de Carvalho Macedo, 
brasileiro, casado, reside nte e domiciliado n esta cidade de Betânia do Piauí, Estado do Piauí. 

CONTRATADA: a empresa MÁRCIO E REGIS TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o n ª 08,628.636/0002-75, com endereço Rua Elpfdio Cavalcante, 348, bairro: centro, CEP: 64.750-
000, na cidade d e Paulistana, deste Estado do Piauí, por seu representante legal, o senhor Márcio 
Macedo Cavalcante, brasileiro, solteiro, empresário, portador da cédula de identidade n il. 1.242.487 
SSP/PI, inscrito no CPF/MF sob o nª 447.128.633-15, residente e domiciliado, na cidade de Paulistan a, 
deste Estado do Piauí. 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNIC(PIO DE BETÂNIA DO PIAU( E OUTROS, para 
o exercício de 2023. 

VALOR TOTAL: R$ 1 .078.000,00 (um milhão e setenta e oito mil). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de março de 2023. 

VIGllNCIA DO CONTRATO, de 10/03/2023 até 31/12/2023. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, subsidiariamente pela Lei no 8.666/1993, Decreto 
Federa l n il 10.024/2019, Decreto Fed eral n il 7.892/2013 e a Le i Complementar 123/06 . 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Dei mondes, s/n, Centr o, 
Betânia do Piauí-PI. 

~ 
BetiniãdÕ'lllauí 
~OFUrufN&QE10008 

CONTRATO Nª 038/2023 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRETOR DA CPL 

ld:13B5ACEFB2C19701 

,rr=oooe<Aul Llfl PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 
CNPJ, 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 010/ 2023 
TOMADA DE PREÇOS Nª 002/2023 

OBJETO, "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
PROFISSIONAIS DE CONSULTORIA, ELABORAÇÃO DE ESTUDOS TÉCNICOS, PLANEJAMENTO, CADASTROS 
E ACOMPANHMENTO NOS PROGRAMAS DA EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTtNCIA SOCIAL E NOS SISTEMAS DE 
CONVÉNIOS DOS GOVERNOS FEDERAL E ESTADUAL, INCLUINDO A PRESTAÇÃO DE CONTAS, PARA O 
MUN ICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI - P I. 

CONTRATANTE: O MUNICfPJO DE BETÃNIA DO PIAUf-PI, pessoa jurídica de direito público interno, com 
sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI, inscrito no CNPJ sob o N.11 Ol.612.622/0001-
33, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho Macedo, brasileiro, casado, residente e 
domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do Piauí. 

CONTRATADA: a empresa EXECUTIVA CONSULTORIA PUBLICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nil 
21.8S0.903/0001~31, estabelecida na Rua Mato Grosso, 290, Cabra], Teresina - PI, CEP: 64.000-590, 
contato: (86) 9 9465-3693, Endereço Eletrônico: execnttva@executlvaconsnltoda com neste ato 
r epresentada por seu socto administrador o Sr. Raimundo Coelho de Oliveira Filho, bras ileiro, casado, 
empresário, portador da cédula de ide ntidade nº 1 .556.209 SSP /PI e CPF nº 064.914.233-01. 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNIC(PIO DE BETÃNIA DO PIAUÍ. para o exerclclo de 
2023. 

VALOR TOTAL: RS 7.800,00 (sete mil e oi tocentos reais) . mensal, totalizando um valor d e RS 78.000,00 
(sete nta e oito mil). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de março de 2023. 

VIGE:NCIA 00 CONTRATO, de 10/03/2023 até 31/12/2023. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n" 8.666, de 21/06/93, com as a lte rações nela Introduzidas até a presente 
data e com a Lei Complementar nG 123/2006. 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondcs, s/n , Centro, 
Betânia do Piauí-PI. 

ANTON IO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 
DIRETOR DA GPL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

